
1/2 

Dodatek č. 2  

ke smlouvě o dodávce prací a služeb č. H-0098 
o zajištění úklidových služeb v prostorách společnosti VaK Břeclav a.s., pobočka Mikulov, 

Hraníčářů 1509/6, 692 01 Mikulov 

   (ze dne 19. 3. 2012) 
 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
Čechova 1300/23, 690 11 Břeclav 
zastoupená: Ing. Jiřím Kolibou, ředitelem společnosti 
DIČ: CZ49455168, IČO: 49455168  
zapsaná v obchod. rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1176   
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Hodonín, č.ú.: 1908651/0100  
 

/dále jen „Objednatel“/ 
 
a 
 
SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r. o., 
Trnkova 630/34, 628 00 Brno 
zastoupena jednateli Petrem Kotáskem a Ing. Lubomírem Proseckým  
DIČ: CZ15549470,  IČ: 155 494 70 
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 1209  
Bankovní spojení: ČSOB Brno 
 č. ú.:   250 526 339 / 0300 
 
/dále jen „Dodavatel“/ 

 

V návaznosti na míru inflace a z důvodu zvýšení zákonné minimální mzdy, se obě strany 
dohodly na změně výše uvedené smlouvy v tomto znění:  

 

I. 
 

V bodě III. se první odstavec nahrazuje zněním: 

Ceny prací a služeb uvedených v bodě I. této smlouvy byly upraveny dohodou obou stran ve 
výši: 
             původní měsíční paušální cena      1                        10.300,- Kč 
             navýšení ceny           2.200,- Kč 
             celkem nová měsíční paušální cena     12.500,- Kč 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  Při fakturaci bude cena navýšena o aktuální sazbu DPH ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

II. 

Ostatní body smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčené. 



2/2 

 

 

III. 
Tento dodatek č. 1. nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti 1. 1. 2020. Je zpracován ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdrží jedno podepsané vyhotovení.  
 
 
 

V ………………. dne:…………………. 

Za Objednatele: 

V ………………. dne:…………………. 

Za Dodavatele: 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

Ing. Jiří Koliba 
ředitel společnosti 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
 
 
 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

Petr Kotásek 
jednatel 

SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r. o. 
 
 
 
 

---------------------------------------- 

Ing. Lubomír Prosecký 
jednatel 

SIMACEK FACILITY CZ, spol. s r. o. 
 
 

 

  

 


